СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЛЮБАВИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 03 ноября 2023года №18

О внесении изменений в решение Совета «О приеме осуществления части
полномочий сельским поселением «Любавинское»

От 30.03.2015 г. №4

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения
«Любавинское» в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев
протест прокуратуры Кыринского района от 23Л0.2023 № 07-22б-2023/Прдп157-
23-20760001 «на отдельные Положения Решения Совета сельского поселения
«Любавинское» от 30.03.2015 г. №4 «О приеме осуществления части
полномочий сельским поселением «Любавинское», руководствуясь Уставом
сельского поселения «Любавинское», Совет сельского поселения
«Любавинское» решил:

1. Протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить.
2. Внести в Решение Совета сельского поселения «Любавинское» от

30.03.2015 г. №4 «О приеме осуществления части полномочий сельским
поселением «Любавинское» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 Решения исключить слова:
«-организацию сбора и вывоза бытовых отходов и мусора;

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на
информационном стенде администрации сельского поселения «Любавинское» и
разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте
https://kyrinskiy.75.ru

Председатель Сов'3™
Сельского поселе

Г лава сельского повел
if ^

«Любавинское» Sy?

https://kyrinskiy.75.ru